NEU

8 50W

NEU

NEU

17

NEU

18

NEU

19

12 6W

20

17 12W

Die Fantastischen Vier

Captain Fantastic
SME/SME

Helene Fischer

Helene Fischer
UNI/UNI

Post Malone

Beerbongs & Bentleys
UNVUNI

Miss Helvetia &2
E Guete

: SME/SME

Bligg &2
KombiNation
UNVUNI

Trauffer &2
Schnupf, Schnaps + Edelwyss

i SME/SME

Linda Fah &2

Herzschlag
WMS/WMS

Sting & Shaggy

44/876
UNVUNI

LCone

Aaaschiss
FAR/FAR

Avicii
True
UNI/UNI

Janelle Monéae

Dirty Computer
WMS/WMS

Ed Sheeran
+ [Divide]

— WMS/WMS

Brandhéard &2

1997
RMWBED

Foreigner With The 21st Century
Symphony Orchestra & Chorus
Foreigner With The 21st Century

Symphony Orchestra & Chorus
PHO/KNM

Laura Pausini

Fatti sentire
WMS/WMS

Beatrice Egli &
Wohlfuhlgarantie

5 UNVUNI

Marsimoto

| Verde

SME/SME

Crystal Ball

Crystallizer
MV/BED

Maitre Gims

Ceinture noire
SME/SME

Avicii
Stories
UNV/UNI

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
2
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
7
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

o

13 45W
2 2w
12w
26 6W
6 2W
NEU
NEU
NEU

11 5W
32 7TW
28 4W
37 119W
19 8w
NEU
NEU

15 3w
NEU

96 466W
NEU

99 49W
NEU

46 8W
36 31W
NEU

56 6W
33 7W
42 5W
48 6W
16 3W
21 4W
35 8W
81 38W
41 8W
NEU

64 28W
NEU
NEU

49 27W
31 9W
62 40W
NEU

43 8W
29 4W
RE 3W
52 3W
67 6W
39 4w
RE 35W
20 2w
73 31W
45 5W
80 5W
NEU

53 4W
RE 189W
66 29W
RE 17W
82 212W
NEU

54 30W
77 64W
97 28W
72 25W
NEU
NEU

RE 2w
95 18W
69 13W
RE 67W
88 79W
87 40W
50 10W
86 30W
75 4W
RE 95W
NEU

RE 14W
RE 10W
84 16W

100 61 5W

hitparads.ch

DIE OFFIZIELLE SCHISEIZER WITPARADE

Schweizer Hitparade
Top 100 Alben
06.05.2018

Imagine Dragons - Evolve

A Perfect Circle - Eat The Elephant
Dezmond Dez, Tommy Vercetti & CBN - Kaspar Melchior Balthasar £1
Rea Garvey - Neon

J. Cole - Kod

Anne-Marie - Speak Your Mind

Sirius - Finamiras

Godsmack - When Legends Rise

Azet - Fast Life

Schw yzerérgeliquartett Genderbiiebu - Freundschaft 1
Frangoise Hardy - Personne d'autre
Trauffer - Heiterefahne

Hecht - Oh Boy &1

Willie Nelson - Last Man Standing

Lirik & Les - Acid King Dave &

Ufo361 - 808

Noti Wiimié - Nouvelle frisiire 3

ABBA - Gold - Greatest Hits

Marc Amacher - 8 Days 2

Lo & Leduc - Ingw er und ew ig £

Van Morrison And Joey Defrancesco - You're Driving Me Crazy
Judas Priest - Firepow er

Gola - Urchig &

Alkpote - Inferno

Schw iizergoofe - Abentiilir Baumschloss
Frei.Wild - Rivalen und Rebellen

Bénabar - Le début de la suite

George Ezra - Staying At Tamara's
Revolverheld - Zimmer mit Blick

Avicii - Avici 01 [EP]

Les Enfoirés - 2018: Musique!

Francis Cabrel - L'essentiel 1977-2007

Fantasy - Das Beste von Fantasy - Das grosse Jubilaumsalbum mit allen Hits!

Timal - Trop Chaud

Heimw eh - Blueme E3

Riot V - Armor Of Light

Duni Elina - Partir

Stephan Eicher / Martin Suter - Song Book EX
Eddy de Pretto - Cure

Jodlerklub Wiesenberg - Land ob de Wolke
Neil Young - Roxy - Tonight's The Night Live
Nightw ish - Decades

Thirty Seconds To Mars - America

Axel Rudi Pell - Knights Call

Sasha - Schliisselkind

Jack White [US] - Boarding House Reach
Kylie Minogue - Golden

Bigflo & Oli - La Vraie Vie

Polo Hofer - Rocks & Pops 1

Schw iizergoofe - 6

The Weeknd - My Dear Melancholy,

Florent Pagny - Tout simplement

Mic [CH] - Tagebuech EX

Eels - The Deconstruction

Ed Sheeran - x

Plnk - Beautiful Trauma

Indochine - 13

Mani Matter - | han es Ziindhélzli aziindt £
Niro - Mens rea

Sunrise Avenue - Heartbreak Century
Rag'n'Bone Man - Human

Supertramp - The Very Best Of Supertramp
Louane - Louane

Annakin - The End Of Eternity

Ardian Bujupi - Arigato

Kimberose - Chapter One

Soundtrack - The Greatest Showman

Lo & Leduc - Update 4.0

Schw iizergoofe - Friiehlig & Summer E2
Schluneggers Heimw eh - Heimw eh £
Pegasus - Beautiful Life E2

Dabu Fantastic - Drinks £

Luis Fonsi - Despacito & mis grandes éxitos
- Revamp - Reimagining The Songs Of Elton John & Bernie Taupin
Adele - 25

Yvann - Chansons der Liebe

Voxxclub - Donnaw edda

Bigflo & Oli - La cour des grands

Klubbb3 - Wir w erden immer mehr!

Ben Harper and Charlie Musselw hite - No Mercy In This Land

UNI/UNI
WMS/WMS
-IGO
UNI/UNI
UNI/UNI
WMSMWMS
-IMD
UNI/UNI
TBA/GRO
PHV/-
WMS/WMS
SME/SME
PHO/GAD
SME/SME
FAR/BED
TBA/GRO
PHO/PHO
UNI/UNI
1GO/IGO
WMS/MWMS
SME/SME
SME/SME
TBA/TBA
UNI/UNI
PHO/HMR
MV/BED
SME/SME
SME/SME
SME/SME
-lUNI
SME/SME
SME/SME
SME/SME
-IWMS
PHO/PHO
WMS/MWMS
MV/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
PHV/-
WMS/MWMS
WMS/MWMS
UNI/UNI
MV/ORC
UNI/UNI
MV/BNM
WMS/WMS
UNI/UNI
SOu/sou
PHO/HMR
UNI/UNI
UNI/UNI
1GO/IGO
MV/PIA
WMS/MWMS
SME/SME
SME/SME
PHO/PHO
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI
PHO/PHO
-IBED
MV/BED
WMS/WMS
-IGO
PHO/HMR
PHO/PHO
SME/SME
SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI
MV/BNM
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
PHO/WMS



